
PACHET PRODUSE PROTOCOL- pachet servetele

I.D.: 40893172

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	39513200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 233,29 RON - 233,29 RON

Descriere: NR. CRT PRODUS UM Cant. Pret unitar (fara TVA) lei Valoare lei Valoare TVA lei 1 SERVETELE DE MASA 25X25 CM. 1 STR. 100 BUC./PAC. pac. 13 1.59 20.67 3.93 2 SERVETELE PUFF POP UP 2 STR. 150 BUC./CUT. cut. 23 4.79 110.17 20.93 3 PROSOP HARTIE ROLA 100 METRI 100% CELUOZA PREMIUM 2 STR. rola 8 8.90 71.20 13.53 4 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE CUTIE 72 BUC. cut. 5 6.25 31.25 5.94 TOTAL FARA TVA: 233.29 lei TRANSPORT GRATUIT
